
C A L L E
C E N A C H E R O S

P E D R E G A L E J O 

2.552.70

2.64
2.82

2.83 2.82 2.81 2.78

2.75
2.81

2.62

2.68

2.40

2.68

2.672.692.702.70

2.82

2.82 2.82

2.67

2.68

2.81

2.68

2.71

2.572.612.67

2.57

2.83 2.81 2.79 2.76

2.71

2.68

2.68

2.74
2.762.772.772.78

2.71

2.78 2.73 2.71

2.72

2.71

2.81
2.86

2.862.872.87
2.84

2.89 2.91 2.88 2.86

2.69 2.69 2.68

2.68

2.71

2.672.66 2.622.62

2.63

2.67 2.65 2.64

2.632.642.67

2.732.712.692.67
2.69

2.80 2.79 2.75

2.48
2.512.53

2.52
2.49 2.48 2.46

2.552.58

2.62

2.462.482.502.51

2.52 2.51

2.49 2.48 2.48 2.47 2.46 2.45

2.572.58

2.60
2.45

2.42
2.522.54

2.77

2.462.46

2.512.52

2.59

2.592.59
2.61

2.64

2.38
2.422.42

2.44
2.472.53

2.54 2.54
2.54 2.49 2.48

2.522.52 2.50

2.542.602.602.60

2.63
2.58 2.58

2.56

2.56

2.58

2.58

2.55
2.54

2.77
2.72

2.45
2.44

2.18

2.67

2.68
2.68

2.48

2.69 2.68

2.24

2.182.18
2.18

2.73

2.21
2.182.19

2.192.18
2.34

2.18

2.74 2.72

2.57
2.56

2.69

1.32
1.37

1.46

3.17
2.20

2.39

2.38

2.47
2.59

2.56

2.20 2.19 2.18
2.17 2.18

2.202.20

2.45

2.18
2.20

2.212.262.272.182.182.18

2.432.39

2.85 2.36
2.36 2.36

2.36

2.35

2.432.352.59
2.402.402.542.54

3.162.28
2.372.322.322.392.392.31

2.542.492.39
2.37 2.59 2.58

2.372.462.392.362.36

CA
LL

EJ
Ó

N
 C

AR
LO

TA

C/
 C

IP
IO

N
ES

Ocupación mesas

y sillas: 36.50m2
LOS ESPIGONES

Ocupación mesas

y sillas: 34.08m2

HELADERIA

CREMADES

Ocupación mesas

y sillas: 38.41m2

BAR KALI

Ocupación mesas

y sillas: 55.26m2 LA CHANCLA

Ocupación mesas

y sillas: 76.22m2 PERIPLO

Ocupación mesas

y sillas: 36.40m2 VOX
Ocupación mesas

y sillas: 104.20m2

MAFALDA

Ocupación mesas

y sillas: 66.07m2

E
A

L
S

7

E
A

L
S

7

E

A

L

S

7

EALS7

 
0
+

4
4
5
 

 
0
+

4
5
0
 

 
0
+

4
5
5
 

 
0
+

4
6
0
 

 
0
+

4
6
5
 

 
0
+

4
7
0
 

 
0
+

4
7
5
 

 
0
+

4
8
0
 

 
0
+

4
8
5
 

 
0
+

4
9
0
 

 
0
+

4
9
5
 

 

0

+

5

0

0

 

 

0

+

5

0

5

 

 
0
+

5
1
0
 

 
0
+

5
1
5
 

 
0
+

5
2
0
 

 
0
+

5
2
5
 

 

0

+

5

3

0

 

 

0

+

5

3

5

 

 
0
+

5
4
0
 

 
0
+

5
4
5
 

 
0
+

5
5
0
 

 
0
+

5
5
5
 

 
0
+

5
6
0
 

 
0
+

5
6
5
 

 
0
+

5
7
0
 

 
0
+

5
7
5
 

 
0
+

5
8
0
 

 
0
+

5
8
5
 

 
0
+

5
9
0
 

 
0
+

5
9
5
 

 
0
+

6
0
0
 

 
0
+

6
0
5
 

 
0
+

6
1
0
 

 
0
+

6
1
5
 

 
0
+

6
2
0
 

 

0

+

6

2

5

 

 
0
+

6
3
0
 

 

0

+

6

3

5

 

 

0

+

6

4

0

 

 

0

+

6

4

5

 

 

0

+

6

5

0

 

P.C. 0.00

0.00

1.25 1.25

2.50 2.50

Eje_muro_2022

Cotas Rojas Desmonte

Cotas Rojas Terraplen

0
.
0

9
9

0
.
1

0
4

0
.
3

6
4

0
.
5

0
2

0
.
8

4
9

0
.
1

4
0

0
.
1

4
4

0
.
1

5
3

0
.
1

4
3

0
.
1

3
0

0
.
1

1
6

0
.
1

1
2

0
.
1

0
3

0
.
1

0
7

0
.
1

1
0

0
.
1

2
9

0
.
1

0
2

0
.
0

7
8

0
.
0

9
9

0
.
1

0
4

0
.
3

6
4

0
.
5

0
2

0
.
8

4
9

0
.
1

4
0

0
.
1

4
4

0
.
1

5
3

0
.
1

4
3

0
.
1

3
0

0
.
1

1
6

0
.
1

1
2

0
.
1

0
3

0
.
1

0
7

0
.
1

1
0

0
.
1

2
9

0
.
1

0
2

0
.
0

7
8

Cotas de Rasante

2
.
0

5
9

2
.
0

6
4

2
.
0

6
0

2
.
0

6
7

2
.
0

7
6

2
.
0

8
0

2
.
0

9
3

2
.
1

0
0

2
.
0

9
2

2
.
0

8
2

2
.
0

7
1

2
.
0

7
0

2
.
0

6
0

2
.
0

5
0

2
.
0

4
0

2
.
0

3
2

2
.
0

3
6

2
.
0

2
6

2
.
0

5
9

2
.
0

6
4

2
.
0

6
0

2
.
0

6
7

2
.
0

7
6

2
.
0

8
0

2
.
0

9
3

2
.
1

0
0

2
.
0

9
2

2
.
0

8
2

2
.
0

7
1

2
.
0

7
0

2
.
0

6
0

2
.
0

5
0

2
.
0

4
0

2
.
0

3
2

2
.
0

3
6

2
.
0

2
6

Cotas de Terreno

1
.
9

6
0

1
.
9

6
0

1
.
6

9
6

1
.
5

6
5

1
.
2

2
7

1
.
9

4
0

1
.
9

4
9

1
.
9

4
7

1
.
9

4
9

1
.
9

5
2

1
.
9

5
5

1
.
9

5
8

1
.
9

5
7

1
.
9

4
3

1
.
9

3
0

1
.
9

0
3

1
.
9

3
4

1
.
9

4
8

1
.
9

6
0

1
.
9

6
0

1
.
6

9
6

1
.
5

6
5

1
.
2

2
7

1
.
9

4
0

1
.
9

4
9

1
.
9

4
7

1
.
9

4
9

1
.
9

5
2

1
.
9

5
5

1
.
9

5
8

1
.
9

5
7

1
.
9

4
3

1
.
9

3
0

1
.
9

0
3

1
.
9

3
4

1
.
9

4
8

Distancias a Origen

4
8

0
.
0

0
0

4
9

0
.
0

0
0

5
0

0
.
0

0
0

5
1

0
.
0

0
0

5
2

0
.
0

0
0

5
3

0
.
0

0
0

5
4

0
.
0

0
0

5
5

0
.
0

0
0

5
5

9
.
9

7
2

5
6

9
.
9

7
2

5
7

9
.
9

7
3

5
9

0
.
0

0
0

5
9

9
.
9

5
3

6
1

0
.
0

0
0

6
2

0
.
0

0
0

6
3

0
.
0

0
0

6
4

0
.
0

0
0

6
5

0
.
0

0
0

4
8

0
.
0

0
0

4
9

0
.
0

0
0

5
0

0
.
0

0
0

5
1

0
.
0

0
0

5
2

0
.
0

0
0

5
3

0
.
0

0
0

5
4

0
.
0

0
0

5
5

0
.
0

0
0

5
6

0
.
0

0
0

5
7

0
.
0

0
0

5
8

0
.
0

0
0

5
9

0
.
0

0
0

6
0

0
.
0

0
0

6
1

0
.
0

0
0

6
2

0
.
0

0
0

6
3

0
.
0

0
0

6
4

0
.
0

0
0

6
5

0
.
0

0
0

EMPRESA CON EL
SISTEMA DE GESTIÓN

CERTIFICADO POR DNV GL
=  ISO 9001  =

=  ISO 14001  =

Soluciones Integrales de Ingeniería

ESTEPONA.Málaga.España

cai@caiconsultores.com

Certificado Del Sistema de Gestión

Tel.952808718 Fax952 807 776

uAyuntamiento de Málaga
Gerencia Municipal de Urbanismo, Obras e Infraestructuras

PROYECTO DE OBRAS DE URBANIZACIÓN DEL PASEO MARÍTIMO

DE PEDREGALEJO, DESDE LOS BAÑOS DEL CARMEN HASTA EL

ARROYO DE JABONEROS.

EXP. Nº:

FECHA:

Agosto 2022

SUSTITUYE AL Nº:

SUSTITUIDO POR EL Nº:

PAI 2018-300

AUTORES DEL PROYECTO (GMU):

NATALIA MUÑOZ AGUILAR.

ARQUITECTA

AUTORES DEL PROYECTO (CAI):

JEFE DEPARTAMENTO :

JUAN ANTONIO MARÍN MALAVÉ. ARQUITECTO

PLANO : PLANO Nº:

ESCALAS:

ORIGINALES-A1

HOJA Nº:

JUDIT CANEDO ACEITUNO.

I.C.C.P.

CARMEN TORRALBA LOYO.

ARQUITECTA

JEFES DE SERVICIO :

JAVIER PÉREZ DE LA FUENTE. ARQUITECTO.

PILAR VILA HERRERO. I.C.C.P.

ENRIQUE DE LA TORRE LARA

I.C.C.P.

Departamento de Arquitectura e Infraestructuras

N

S

E
O

N

S

EO

DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

HOJA-1

HOJA-8

HOJA-7

HOJA-6

HOJA-9

HOJA-2 HOJA-3 HOJA-4

HOJA-5

4   DE   18

EJE DE PROYECTO

LÍNEA DE FACHADAS
INTERIOR DE MURO EXISTENTE

LEYENDA

1/250PLANTA Y LONGITUDINAL
4.1

LINEA DE TERRENO ACTUAL
RASANTE DE PROYECTO

LEYENDA

AutoCAD SHX Text
VERTICAL

AutoCAD SHX Text
HORIZONTAL =

AutoCAD SHX Text
ESCALAS

AutoCAD SHX Text
=

AutoCAD SHX Text
250

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
Soluciones de Ingeniería


	Planos y vistas
	4.1 PLANTA Y LONGITUD-EJE PRINCIPAL(1-9)-4 de 18


